mutoni mobel
Industrie Neuhof 2
CH-3422 Kirchberg

Poltrona da giardino Etienne bordeaux

Informazione prodotto

Telefon 034 533 30 30
Telefax 034 533 30 31
www.mutoni.ch

@) mutoni mobel

CHF 125,16 % cHr 149,00 (16 % di risparmio)

Pronto per la spedizione di oggi,
tempo di consegna ca. 1-6 giorni lavorativi

Numero Ordine: 802861-70071

Hersteller: mutoni lifestyle

Poltrona da giardino Etienne bordeaux. Acciaio verniciato a polvere (poliestere) con trattamento per esterni (e-coating) e

finitura opaca. Impilabile.

Filtro colore:

Materiale:

Peso dell&#39;0ggetto:
Unita di vendita:
Larghezza:

Profondita:

Altezza:

Altezza del sedile:
Altezza del bracciolo:
Colore:

Serie:

Rosso
Acciaio
5.5
Pezzo
49

49

89
43.5
64.5
Bordo

Etienne Garden

Gesellschaft und Sitz: Design Mobel GTM AG
Industrie Neuhof 2, CH-3422 Kirchberg, MWST Nr. CHE-113.568.138
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